檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

行政院農業委員會林務局嘉義林區管理處　函

地址：60049嘉義市林森西路1號

承辦人：陳淑芳

電話：05-2787006#143

傳真：05-2753603

電子信箱：shufang@forest.gov.tw

受文者：淡江大學

發文日期：中華民國107年3月31日

發文字號：嘉育字第1075240573號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(5240573A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送本處觸口自然教育中心107年度暑期大專院校學生實

習計畫1份，敬請鼓勵貴校學生提出申請，申請時間自即日

起至107年5月11日止，請查照。

說明：

一、本處為促進觸口自然教育中心與大專院校學術機構合作，

訂定本實習計畫，提供學生於107年暑假期間至本處觸口

自然教育中心實習並參與環境教育實務，以培育未來環境

教育專業從業人員。

二、實習地點為觸口自然教育中心（嘉義縣番路鄉新福村1鄰

五虎寮18號），本處提供實習期間團體保險，另請自備住

宿、膳食及交通工具，實習期間自107年7月2日至8月31日

，實習時數需達240小時，相關申請辦法請參閱計畫書。

正本：國立政治大學、國立清華大學、國立臺灣大學、國立臺灣師範大學、國立成功大

學、國立中興大學、國立交通大學、國立中央大學、國立中山大學、國立臺灣海

洋大學、國立中正大學、國立高雄師範大學、國立彰化師範大學、國立陽明大學

、國立臺北大學、國立嘉義大學、國立高雄大學、國立東華大學、國立暨南國際

大學、國立臺灣科技大學、國立雲林科技大學、國立屏東科技大學、國立臺北科

技大學、國立高雄第一科技大學、國立高雄應用科技大學、國立臺北藝術大學、

國立臺灣藝術大學、國立臺東大學、國立宜蘭大學、國立聯合大學、國立虎尾科

技大學、國立高雄海洋科技大學、國立臺南藝術大學、國立臺南大學、國立臺北

9

66

第2頁，共2頁

裝

訂

線

教育大學、國立臺中教育大學、國立屏東教育大學、國立勤益科技大學、國立體

育大學、東海大學、輔仁大學、東吳大學、中原大學、淡江大學、中國文化大學

、逢甲大學、靜宜大學、長庚大學、元智大學、中華大學、大葉大學、華梵大學

、義守大學、世新大學、銘傳大學、實踐大學、朝陽科技大學、高雄醫學大學、

南華大學、真理大學、大同大學、慈濟大學、臺北醫學大學、中山醫學大學、大

漢技術學院、慈濟技術學院、臺灣觀光學院、臺北市立大學

副本：行政院農業委員會林務局羅東林區管理處(含附件)、行政院農業委員會林務局新

竹林區管理處(含附件)、行政院農業委員會林務局東勢林區管理處(含附件)、行

政院農業委員會林務局南投林區管理處(含附件)、行政院農業委員會林務局屏東

林區管理處(含附件)、行政院農業委員會林務局臺東林區管理處(含附件)、行政

院農業委員會林務局花蓮林區管理處(含附件)、本處觸口工作站、育樂課 2018-03-31
10:31:22